

Productspecificatie

1. PRODUCT IDENTIFICATIE

Verkoop benaming	Kroket Omer two-bite
Product beschrijving	Een artisanale two-bite rundskroket, gemaakt van kwaliteitsvol rundsvlees gevoed met draf van Omer-bier en verfijnd met het bier zelf. Volle, rijke smaak met een krokant korstje — 100% circulair, eerlijk en met vakmanschap bereid.
Soort	Kroket Two-bite Vlees

2. IDENTIFICATIE PRODUCENT (=VERPAKKER)

Productie & verpakking

Naam	Mestdagh nv
Adres	Koksijdestraat 17a, 8630 Veurne
Tel.	Tel.: +32 (0)58 28 00 90
Website	www.mestdag-artisan.be
Erkenningsnummers	B316 - VE1116 - RI030
IFS-certificaat	Versie - Issue 8
	Certificatie organisatie: ISA-cert (AIB-vincotte)

Contactpersonen

	Communicatie	Emergency contact
Naam	Thomas Haspeslagh	Thomas Haspeslagh
Functie	Gedelegeerd bestuurder	Gedelegeerd bestuurder
Tel.	+32 (0)58 28 00 95	+32 (0)58 28 00 95
E-mail	thomas.haspeslagh@mestdagh-artisan.be	thomas.haspeslagh@mestdagh-artisan.be

3. PRODUCTSAMENSTELLING

Ingrediëntenlijst (declaratie conform geldende EG richtlijnen)

Rundvlees Olivier, rundsfond (water, rundsbeenderen, kalfsbeenderen, ajuin, wortel, tomatenpuree, varkenszwoerd, SELDER, look, kruiden), water, paneermeel (TARWEBloem, water, gist, zout), bloem (TARWEBloem, emulgator: SOJALecithine (E322) en E471, TARWEvezels, meelverbeteraar: amylasen en ascorbinezuur), Omer bier, EI (scharrel), SELDER (knoSELDER, SELDER), boter (MELK) (boter (MELK)), wortel (wortel), kruidenmengeling (verdikkingsmiddel (E1404, E461, E410), zout, specerijen), zout, paneermix (SOJABloem, TARWEzetmeel, TARWEBloem, kippenEI-Elwit, verdikkingsmiddel (E466, E415, E412), zuurteregelaar (E508), geleermiddel (E407a), zout), gelatine (rund), kleurstof: karamel (E150b) (water, karamel, SULFIET), kruiden (peper), kerrie (MOSTERD).

Kan sporen bevatten van : SCHAALDIEREN, vis, andere glutenbevattende granen .

Bijkomende vermeldingen op de verpakking

Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

GGO's en ingrediënten afkomstig van de GGO's (conform de betreffende EU verordeningen)

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de betreffende EU verordening(en).

Voorwerpen in contact met levensmiddel

De producent garandeert dat alle verpakkingsmaterialen voldoen aan de Europese regelgeving inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Microbiologie

Alle producten verwerkt bij Mestdagh worden volgens een analyseplan regelmatig onderworpen aan microbiologische controles, conform de geldende wetgeving.

Leveranciers

Grondstoffen worden bij goedgekeurde leveranciers met de meeste zorg geselecteerd en gecontroleerd.

4. LIJST VAN ALLERGENEN EN VOEDINGSINTOLERANTIES

Bedoelde ingrediënten, inbegrepen de daarvan afgeleide ingrediënten	Aanwezig als ingrediënt
GLUTEN (<i>tarwe, rogge, gerst</i>)	+
SCHAALDIEREN	?
EI	+
vis	?
pinda (<i>aardnoten</i>)	-
SOJA	+
melk (<i>incl. lactose</i>)	+
NOTEN	-
SELDER	+
MOSTERD	+
SESAMZAAD	-
LUPINE	-
weekdieren	-
sulfiet	+
andere glutenbevattende granen	?

+ Aanwezig

- Afwezig

? Kan sporen bevatten

5. INGREDIËNTEN ONDERWORPEN AAN BESTRALING

De producent garandeert dat het product geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen worden aan bestraling.

6. SPECIFIEKE BEWAAROMSTANDIGHEDEN

Houdbaarheid

	Eenheid	
Houdbaarheid na productie	Maanden	12
Temperatuur bij aankomst	°C	-18
Bewaartemperatuur	°C	-18
Bewaarvoorschriften na ontdooien	Niet meer opnieuw invriezen	

7. GEBRUIKSAANWIJZING

8. VOEDINGSWAARDE

	Eenheid	Gemiddeld per 100g
kJ	in kJoule	494 kJ
kcal	in kcal	139 kcal
Vetten	in gram	4,9 g
waarvan verzadigde vetzuren	in gram	2,5 g
Koolhydraten	in gram	15 g
Koolhydraten waarvan suikers	in gram	0,6 g
Vezels	in gram	0,7 g
Eiwitten	in gram	4,3 g
Zout	in gram	1,1 g

9. VERPAKKING

Artikelcode producent	999	Artikelcode producent karton	999_	
Aantal stuks per verpakking	56	Aantal verpakkingen per karton	x 3	
Gewicht per verpakking (NETTO)	2000	Gewicht per karton (NETTO)	1 x 2000g	

Afmetingen verpakking (mm)	295x250x80	Afmetingen karton (mm)	295x250x235
EAN code verpakking		EAN code karton	

10. GOEDKEURING PRODUCENT

Naam en functie	Thomas Haspeslagh - Gedelegeerd bestuurder
Datum en versie	09/01/2026

11. GOEDKEURING Klant

Gelieve deze productspecificatie voor akkoord ondertekend terug te sturen naar Mestdagh. Indien wij deze specificatie binnen de 10 werkdagen niet ondertekend ontvangen gaan wij ervan uit dat u deze specificatie aanvaardt door middel van stilzwijgend akkoord.

Naam en functie		Datum	
Handtekening voor akkoord			